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Pomoc z powiatu kaliskiego dla służby zdrowia

Sytuacja  jest  bardzo  dynamiczna  i  zmienia  się  z  każdą  godziną,  ale  otuchy  dodaje  fakt,  że  mieszkańcy  powiatu  i  firmy
włączają sie do pomocy i  chcą pomagać w swoim środowisku. Spływają do nas kolejne informacje o pomocy, a my będziemy
je umieszczać na stronie powiatu, by i Państwo mieli obraz tego, jak duża jest pomoc, kiedy jesteśmy solidarni.

Tak wygląda pomoc każdego dnia w powiecie kaliskim:

 wtorek, 19.05.2020

Pani Irena Piasecka z m. Dzięcioły w gminie Brzeziny, przekazała 3500 wykrojów do maseczek, które po uszyciu zostaną
przekazane do służbie medycznej.

 

wtorek, 12.05.2020

Do Wojewódzkiego  Specjalistycznego  Szpitala  w  Wolicy,  który  pełni  rolę  jednoimiennego,  przekazaliśmy  3000 sztuk
ochraniaczy  na  obuwie,  200  szt.  maseczek  higienicznych  a  także  20  przyłbic.  Środki  do  szpitala  zawiózł
Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy. Ochraniacze na obuwie oraz 100 maseczek przekazała rodzina Gaworkiewiczów z
Piegoniska Wsi, w gminie Brzeziny.

 

czwratek, 07.05.2020

Blisko 13 000 zł przeznaczył Powiat Kaliski na zakup środków ochrony osobistej, które przekazane zostały do Domu
Pomocy Społecznej w Liskowie, Środowiskowego Domu Samopomocy w Liskowie, Szpitala Psychiatrycznego w Sokołówce,
Hospicjum w Rożdżałach a także Domu Seniora w Liskowie. To odpowiedź Powiatu na zgłaszane potrzeby przez te jednostki.
Zakupiono  m.in.  półmaski  filtrujące  FFP2,  rękawice  medyczne  nitrylowe,  ochraniacze  na  obuwie  foliowe,  kombinezony
ochronne,  a  także  płyny  do  dezynfekcji  rąk  i  płyny  do  powierzchni.

 

 poniedziałek 04.05.2020

Firma  CONECTO  z  Beznatek  przekazała  bezpłatnie  kolejne  100  sztuk  przyłbic  ochronnych.  Panie  ze  Szkoły
Podstawowej w Rajsku uszyły i przekazały 300 sztuk maseczek z materiału przekazanego przez firmę Meble PARA.

 

środa 29.04.2020

Kolejne  maseczki  trafią  do  Szpitali  w  Kaliszu,  w  Wolicy  oraz  w  Sokołówce,  do  hospicjum  w  Rożdżałach  oraz  do  ośrodków
zdrowia  na  terenie  powiatu  kaliskiego.  Z  przekazanego  przez  firmę  Meble  PARA  materiału  pani  Irena  Piasecka  z
miejscowości  Dzięcioły  w  gminie  Brzeziny  uszyła  dokładnie  2540  maseczek.

 

 poniedziałek 20.04 2020

Firma  CONECTO  z  Beznatek  przekazała  bezpłatnie  300  sztuk  przyłbic  ochronnych.  Przyłbice  trafiły  do  pracowników
Starostwa Powiatowego w Kaliszu - do Wydziału Komunikacji, Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału Administracyjnego.
Przyłbice zostały również przekazane  do Wojewódzkiego Zakładu Opieki Psychiatrycznej w Sokołówce, Ośrodków Zdrowia w
Koźminku  i  Liskowie,  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  i  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Liskowie,  Zakładu  Obsługi
Komunalnej w Brzezinach oraz do Komisariatu Policji w Koźminku.
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czwartek 16.04.2020

500 szt. maseczek uszytych przez panią Teresę Trzcińską z m. Dzięcioły przekazano na ręce kierowników przychodni
Pana Macieja  Pokojowego  oraz  Pani  Katarzyny Chabelskiej  ,  250 sztuk trafiło   do  Ośrodka Zdrowia Humieja  & Pokojowy,
drugie tyle do Przychodni MED-COR przy ulicy Krawczykowskiego.

 

 poniedziałek 06.04.2020

Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej przeznaczył kwotę 50 000 zł na sprzęt do przewożenia zarażonych dla kaliskiego
szpitala.

 

piątek 03.04.2020

Pracownicy  Środowiskowego Domu Samopomocy w Liskowie  szyją  maseczki dla placówek pomocy społecznej i
szpitali.

Duże  ilości  materiału  na  maseczki  bezpłatnie  przekazała  firma  Meble  PARA,  w  tym miejscu  chcielibyśmy z  całego  serca
podziękować  panom  Pawłowi  Pichurowi  Prezesowi  Zarządu  oraz  Radosławowi  Jędrysiakowi  Wiceprezesowi  za  ich
bezinteresowną pomoc. 

 

środa 01.04.2020

Kolejne produkty trafią dzisiaj do kaliskiego szpitala, będą to sery przekazane przez firmy Lazur oraz CEKO. Dziękujemy!

 

wtorek 31.03.2020

Na koncie kaliskiego szpitala jest już ponad 120 000 zł!

 

poniedziałek 30.03.2020

Zarząd  Stowarzyszenia  Długosz  Królewski  podjął  decyzję  o  wsparciu  finansowym  w  łącznej  kwocie  15  000  zł  dla
szpitali  w  Kaliszu,  Ostrowie  Wielkopolskim  i   Sieradzu.

 Apelujemy, aby wspierać lokalnych producentów i rolników. Zachęcamy do wybierania produktów regionalnych, zakup
warzyw i owoców od rolników z naszego powiatu.

 

 czwartek 26.03.2020r. 

Pomagają samorządowcy:

Zarząd i Radni Powiatu zdecydowali,  że przekażą 30% swoich diet/ pensji  w marcu na pomoc szpitalowi w walce z
koronawirusem. To łączna suma ok. 14 000 zł.

Z taką inicjatywą wyszedł Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, który wpłacił 2257 zł. 
Pomoc przekazali  również Wicestarosta Kaliski  Zbigniew Słodowy oraz Członkowie Zarządu Powiatu Kaliskiego:  Dorota
Kaprpieko, Janusz Nowak, Mieczysław Łuczak 
Kolejni Radni zgłaszają nam chęć pomocy: Jan Adam Kłysz,  Alicja Łuczak, Małgorzata Banaś, Dariusz Korczyński, Wincenty
Nowak,  Krzysztof  Kubasik,  Krzysztof  Dziedzic,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Błażej  Wojtyła,  Paweł  Kaleta,  Alicja  Skrzybalska,
Sławomir Czapski, Robert Marszałek, Benedykt Owczarek, Artur Szymczak, Andrzej Miklas.

Pomagają lokalni przedsiębirocy:

Firma Colian  szyje,  za  pmocą szwalni  z  regionu,   50  tys.  sztuk maseczek ochronnych  dla  kaliskiego szpitala.
Wydawane będą one partiami. Colian będzie też przekazywać swoje produkty dla szpitala.
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Kolejne firmy pomagają:

-jabłka  przekazują  Gospodarstwo  Sadownicze  Stanisława  Janiaka  z  Cienii  Pierwszej  w  gm.  Opatówek  oraz  
Aleksandra Wróblewska z Opatówka

-pieczywo przekazuje Piekarnia Bułeczka

-ketchupy, gotowe dania: fasolki po bretońsku, gołąbki i mieszanki warzywne przekazuje firma Frukton z ul. Wrocławskiej w
Kaliszu

 - firma PPHU Paweł Pakuła z Osuchowa przekazuje 40 000 zł.

 

środa 25.03.2020 r.

Środki przekazane z budżetu powiatu kaliskiego:

70  000  zł  na  zakup  sprzętu  i  aparatury  medycznej  i  materiałów  związanych  z  zapobieganiem przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 dla  Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i
Gruźlicy w Wolicy k/Kalisza

12 000 zł na  zakup respiratora, kardiomonitora oraz łóżka dla Wojewódzkiego Zespolonego Szpitala im. Ludwika
Perzyny w Kaliszu (razem z dofinansowaniem z gmin będzie to 100 000 zł.)

W związku z chęcią pomocy w walce z koronawirusem, zgłaszaną przez przedsiębiorców, firmy i osoby fizyczne z naszego
regionu, informujemy, iż można wpłacać darowizny na konto Wojewódzkiego Zespolonego Szpitala prowadzone w
Santander Bank Polska S.A., 5 Oddział w Kaliszu o numerze 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000 .

 

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ!

DZIĘKUJEMY!!!

 

 Info: Marta Wolarz/Wioletta Przybylska

 

 


